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Lotissement  " Anne de Bretagne "
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Dossier  n° 22074  Le 16/03/2023

SAS SOFIAL
1, rue Charles Fabry
72013   LE MANS
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LEGENDE
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LEGENDE

lot n° 8

lot n° 9

lot n° 10

lot n° 11

21.27

2.00 28.93 2.00

12.66
0.34

2.00 29.09 2.00

13.02
16.00 2.00

6.00

3.00

6.91

Section ZC   n° 
Contenance : 4a29ca Voie N

ouvelle

Espace vert engazonné

Cote de nivellement existante

Accès au lot emplacement imposé

Zone constructible

Zone inconstructible

Haie plantée par le lotisseur

Haie bocagère à créer par le lotisseur

Sens de faitage imposé

Talus existant à conserver

Stationnement en pavés engazonnés

semi perméable 5.00x5.00m

60.9060.90

Regard de visite EU/EP

Boite de branchement EP

Réseau projeté FT

Branchement FT

Coffret technique

Réseau BT projeté

Candélabre

Réseau projeté Eclairage Public

Réseau projeté EP

Réseau projeté EU

Boîte de branchement EU

Réseau projeté AEP

Citerneau AEP

BA BA

C

61.73

61.6761.70

61.78

61.64

61.14
61.54

61.63

61.74
61.66

61.26
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